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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Sadelmakaren far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2024,

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Sadelmakaren dr en privatbostadsférening som bildades i februari 2017 och har
till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningen har sitt site i Umea .
Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdter

Jan Nordlund Ordf6rande
Pernilla Olsson

Evalotta Boman

Olle Forsman

Sofia Johansson

Styrelsesuppleanter

Lena Loof

Ulf Edmundsson

Ordinarie revisorer

Magnus Pousette, Ernst & Young AB

Fastigheten

Umea Sadelmakaren 4, beldgen pa Kungsgatan 82 och Pilgatan 10 i Umea. Fastigheten innehas med
dganderitt av Brf Sadelmakaren. Pé fastigheten finns tva huvudbyggnader med 11 st lagenheter, 2 lokaler
och 2 forrad samt ett fristdende garage och 11 st parkeringsplatser.

Fastighetens taxeringsvirde ér 15 431 000 kr, varav markvérdet dr 5 424 000 kr.

Fastigheten ar fullvirdesforsékrad i Lansforsédkringar. Bostadsrittstilldgg ingér i avgiften tills dess att
styrelsen meddelar annat.
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Underhall

Husen ér trdhus i gott skick enligt gjord besiktning av Bosyn infor bildandet. Inga storre
underhallsétgdrder kommer dirfor att krdvas under den ndrmaste 10-arsperioden (efter bildandet) utdver
vad som redovisas nedan.

Ytterligare reserveringar for framtida underhéll sékerstélls genom att foreningen avsétter en med aren
okande summa for reparation och underhall. Arets avsittning uppgar till 50kr/m2.

Bostadsrittsforeningen har en likviditetsreserv pa 200 000 kr.

Vidare finns 50 000 kr avsatt for framtida byte av golvbrunn i en ldgenhet pa Kungsgatan (K1202).
Tidigare fastighetsidgare fick i uppgift att atgérda de brister som fanns i besiktningsprotokoll frin Bosyn
(2017-02-24).

Styrelsen har paborjat en storre underhéllsplan som kommer att 16pande redovisas nér vi far in offerter pa
tankt underhall. Vi kommer dock ta hjilp med detta under 2024/2025. Eftersom foreningen saknar en
fardigstdlld underhallsplan i dagsléget sa har drets avsittning till underhallsfonden gjorts med 41.800 kr
likt tidigare ar enligt den ekonomiska planen for att ticka framtida reparationer och underhall.

Genomfort underhall:
2018 - Vinkeln pa taket pd Pilgatan 10 renoverades pga. lickage av is- & snoskada.

2019 - Hemsidan startades upp, www.brfsadelmakareniumea.se
Den sista biten pa avloppsledningen byttes ut i samband med att ldgenhetsinnehavaren

renoverade badrummet. Det i enlighet med besiktningsutlatandet.
Byte av cirkulationspump och div. packningar i virmecentralen.
Kodlés installerades vid entréerna pa Kungsgatan och Pilgatan.
Brandslackare utplacerades pa Kungsgatan och pa Pilgatan.

2021 - Trapphuset pd Kungsgatan malades om.
OVK-besiktning gjordes pa Pilgatan 10.

2022 - Nya ytterdorrar Kungsgatan 82.
Slipning/polering av trapphus.
Lagat ldackage i virmecentral/virmevéxlare.

2023 - Sotning av skorsten (Kungsgatan 82).
Lagning tvittmaskin (kan behdvas att bytas inom nértid).

2024 - Byte tvittmaskin i tvéttstuga.
Beskédrning av alla trdd pa garden av arborist.
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Lokaler
Tvéa lokaler/kontor pa Pilgatan 10 uthyrda. Ett kontor stod delvis outhyrt under 2024.
Det finns dven tva stycken forrdd som hyrs ut av féreningen.

Bostader och lokaler

Antal Typ Total yta
11 Lagenheter 836 m?

2 Lokaler ca 60 m?
2 Forrad

Gemensam tvittstuga finns samt forrad till samtliga ldgenheter. I fastigheten finns bredband via Umenet
som tecknas individuellt.

Léigenheterna pa Kungsgatan 82 har egna abonnemang for elforsorjning. P& Pilgatan 10 finns gemensamt
abonnemang med undermétare for varje ldgenhet. Lokalerna samt resterande forbrukning gar pé det
gemensamma abonnemanget.

Avgifterna for ldgenheterna uppgér for ndrvarande till 737 kr/m?/ar. Styrelsen har beslutat att frén den 1
januari 2025 hoja arsavgiften med 3%, avgifterna per m*é&r kommer uppgé till 759 kr. I avgifterna for
lagenheterna och lokalerna ingar viarme, vatten och digitalkabel-tv.

P-platserna hyrs ut till en avgift om 390 kr/manad och kombinerad garage och p-plats har en
ménadsavgift pa 790 kr.

Forvaltning

Foreningens fastighets- och tekniska forvaltning har for aret 2024 tillhandahallits av Norrskenet AB,
(Norrskenet.com). Trapphus och lokalstddning tillhandahélls av Mittstdd i Vésterbotten AB.

Den ekonomiska redovisningen skots av Hobia Konsult AB. Styrelsens arvode under &ret har varit 25%
av ett Pbb.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

OVK skulle ske 2024 men kommer ske forst i borjan av 2025 pga fullbokade/6verbokade
OVK-kontrollanter. OVK kommer goras for bada fastigheterna, det 4r 3 &rs intervall pa Pilgatan 10 och 6
ars intervall pa Kungsgatan 82.

Vi hade problem med en frusen vattenledningen i en av bostadsrétterna, dir koket star mot yttervigg. |
Januari 2024 var det -37,5 grader nir inkommande ledningen till bostadsrétt {fros. Ingen vattenskada
uppstod pga ror-i-ror. Vi har haft Norrskenet tillsammans med VVS-firma som tittat pa det och som har
isolerat mer dér det gick. Tyvirr gick det ej att installera virmekabel i ledningen.

Medlemsinformation
Ingen forsdljning har skett under aret.
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Foreningens ekonomi

Léneskuld 2024-12-31 uppgar till 8 541 639 kr och ir fordelade pa tre 1an:

Swedbank 3 620 030 kr
(bundet t 0 m 2025-01-28)
Swedbank 3 620 031 kr
(bundet t 0 m 2025-10-24)
Swedbank 1301 578 kr
(bundet t 0 m 2025-02-28)

rianta 3,161 %

rdnta 3,511 % Rak amorteringsplan
rénta 1,180 % Rak amorteringsplan

Amorteringsplan 40 &r

4 (14)

Avskrivningar av fastigheten har skett med 369 704 kr for perioden januari till december. Fastigheten
komponentavskrivs i enlighet med géllande redovisningsregler.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Resultat efter finansiella poster -276
Soliditet (%) 63,1
Nettoomséttning 758
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 737
Fond for yttre underhall, tkr 292
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 9533
Skuldsdttning per kvm uppléten

med bostadsratt (kr/kvm) 10217
Sparande per kvm (kr/kvm) 128
Réntekénslighet (%) 13,9
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 197
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 81,3

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 17 248 750
Disposition av foregédende
ars resultat:
Avsittning till
underhallsfond
Arets resultat

Belopp vid arets utging 17 248 750

2023
=272
63,3

686

670
251
9636

10 327
124
15,4
182

81,6

Fond for yttre

underhall

250 550

41 800

292 350

2022
-376
63,5

662

638
209
9738
10 437
140
16,4
182

80,6

Balanserat

resultat

-1730013
-271 909
-41 800

-2 043 722

2021
-218
63,9

682

628
167
9 841

10 547
169
16,8
180

77,0

Arets

resultat
-271 909
271 909

=275 671
-275 671

2020
-243
64,0

666

619
125
9944
10 657
182
17,2
158

77,8

Totalt
15497 378
0

0

-275 671
15 221 707
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
avsittes till underhallsfond
i ny rdkning overfores

Det negativa kassaflodet for aret beror framforallt pa 6kade rantekostnader, samt pa grund av 6kade

driftskostnader under aret.

-2 043 722
-275 671
-2 319393

41 800
-2361193
-2 319393

5(14)

Foreningen redovisar ett negativt resultat for rdkenskapsaret 2024. Detta beror pé att bokfoéringsméssiga

kostnader som avskrivningar dr hoga med tanke pa foreningens élder. Det redovisade underskottet

kommer inte att paverka framtida mdjligheter for att finansiera sina framtida ekonomiska ataganden.

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror 2
Ovriga intikter

Rorelsens kostnader

Planerat underhall 3
Fastighetsavgift/skatt

Driftskostnader 4
Ovriga kostnader

Personalkostnader 5

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlédggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

757 561
0
757 561

-30 592
-22 240
-309 493
-62 446
-2707

-369 704
-797 181
-39 620

901
-236 952
-236 051
-275 671

-275 671

-275 671

6 (14)

2023-01-01
-2023-12-31

686 149
22
686 171

-19 082
-21 789
-279 397
-63 731
-3293

-369 704
-756 995
-70 824

766
-201 851
-201 085
-271 909

-271 909

-271 909

Document ID: 717a7724-4a11-40b4-bd60-b93a8903c2cd



Bostadsrittsforeningen Sadelmakaren
Org.nr 769634-0384

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

23493 059
23 493 059

23 493 059

135171
152
1262
136 585

505219
641 804

24134 863

7(14)

2023-12-31

23 862 763
23 862 763

23 862 763

111 885
84
1099
113 068

525 644
638 712

24 501 475
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 17 248 750 17 248 750

Fond for yttre underhall 8 292 350 250 550
17 541 100 17 499 300

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -2043 722 -1730013

Arets resultat -275 671 -271 909
-2319 393 -2 001 922

Summa eget kapital 15221 707 15497 378

Langfristiga skulder 9

Skulder till kreditinstitut 8 449 683 8 541 639

Summa langfristiga skulder 8 449 683 8 541 639

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 91 956 91 956

Leverantdrsskulder 21768 33192

Aktuella skatteskulder 44 029 42 808

Ovriga skulder 9632 13 248

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 296 088 281 254

Summa Kortfristiga skulder 463 473 462 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 134 863 24 501 475
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-275 671
369 704
1153

95 186

-23 286

-163
-11 424
11218
71 531

-91 956

-91 956

-20 425

525 644
505 219

9(14)

2023-01-01
-2023-12-31

-271 909
369 704
3447

101 242

8579
-37
3701
16 386
129 871

-91 956
-91 956
37915

487 729
525 644
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intédkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Komponentavskrivning tillimpas 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt
restvirde. Foljande avskrivningstider tilldmpas:

Stomme 75 ar
Tak 40 ar
Fasad 50 ar
Inre ytskikt 20 ar
El, virme, ventilation 25 ar
Restpost 50 ar
Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget néringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt dr den skatt som
berdknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med utgdngspunkt i
temporéra skillnader mellan redovisade och skatteméssiga varden pa tillgangar, skulder och avséttningar.
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Nyckeltalsdefinitioner
Resultat efter finansiella poster, tkr
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomséttning, tkr

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Skuldséttning per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebarande skulder péa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som r visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bdde ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintékter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Hyresintékter lokaler

Hyresintékter garage och parkeringsplatser

Hyresintékter forrad
Arsavgifter bostider
Fakturerade kostnader

2024

41 200
54 600
42 000
615933
3 828
757 561

12 (14)

2023

30 000
54210
42 000
559939
0

686 149

I arsavgiften for ldgenheterna och lokalerna ingar virme, vatten och digitalkabel-tv. Lagenheterna pa
Kungsgatan 82 har egna abonnemang for elforsorjning och pé Pilgatan 10 debiteras det enligt individuell

forbrukning.

Not 3 Planerat underhall

Gemensamma utrymmen
Ovriga installationer

Not 4 Driftskostnader

Fastighetsel

Fjarrvarme

Vatten och avfall
Fastighetsforsdkringar

Stddning och renhéllning

Snoérdjning

Forvaltningskostnader
Kommunikation

Underhéll av gemensamma utrymmen

Not 5 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstillda

2024
23 440
7152
30 592

2024
15 596
111 963
49 352
28 768
13223
16 066
37 647
23418
13 460
309 493

2024

2023
17 364
1718
19 082

2023
13 259
104 585
45 569
27336
18 406
8373
34814
19 458
7597
279 397

2023
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Not 6 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 7 Disposition av vinst eller forlust

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas sa att
avsattes till underhallsfond
i ny rakning 6verfores

Not 8 Fond for yttre underhall

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stimmobeslut foregédende ar

2024-12-31

26 148 850
26 148 850

-2 286 087
-369 704
-2 655791

23 493 059

10 007 000
5424 000
15 431 000

15 829 406
7 663 653
23 493 059

2024-12-31

-2043 722
=275 671
-2 319 393

41 800
-2361 193
-2 319393

2024-12-31

-41 800

-250 550
-292 350

13 (14)

2023-12-31

26 148 850
26 148 850

-1916 383
-369 704
-2 286 087

23 862 763

10 007 000
5424 000
15 431 000

16 199 110
7 663 653
23 862 763

2023-12-31

-41 800
-208 750
-250 550
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Not 9 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem éar efter balansdagen

Not 10 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckning

Den dag som framgér av véra elektroniska underskrifter

Jan Nordlund Evalotta Boman
Ordforande
Pernilla Olsson Sofia Johansson

Olle Forsman

Var revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgér av vér elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Magnus Pousette
Auktoriserad revisor

2024-12-31

8 081 859
8 081 859

2024-12-31

9196 000
9196 000

14 (14)

2023-12-31

8173 815
8173 815

2023-12-31

9196 000
9196 000
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